
Evidenční číslo: PŘ/2990/2015

POVĚŘENÍ

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ
60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, tímto pověřuje

svou zaměstnankyni paní

Kateřinu KAFKOVOU

os. č. 55376, bytem Kobylákova 746/4, Praha 10, PSČ 102 00, r.č. 785513/0492,

k tomu aby:

Paní Kateřina Kafková je oprávněna samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně
podpisu dokumentů, nabídek, předběžných nabídek pro dynamický nákupní systém, smluv, dodatků
smluv se zadavatelem, jakož i veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům.
Je taktéž zmocněna k podání předběžné nabídky prostřednictvím elektronického nástroje.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k „přeprodeji" služeb společnosti
02 Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO);

b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje
oprávnění k povolení užívání sítí, kabelovodů a dalších síťových zařízení společnosti 02 Czech
Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv;

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 51 odst. 4
zákona o veřejných zakázkách, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž základě se
subdodavatel zavazuje na výzvu 02 jakožto oprávněné strany uzavřít smlouvu k realizaci veřejné
zakázky; uzavírání jiných subdodavatelských smluv ani smluv o smlouvě budoucí však není
součástí tohoto pověření;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 9.12.2015

O2 Czech Republic a.s.
Představenstvo

……………………………

Ing. Tomáš Kouřil

místopředseda představenstva

………………………

Mgr. Jiří Hrabovský,

člen představenstva

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4-Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz


